

Årsredovisning
för
Carin Broman AB
556563-4341

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Broman, Styrelseledamot
2024-01-24

Styrelsen för Carin Broman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1989 och bedriver sedan 2005 restaurangrörelse i skidområdet ÅreBjörnen, Åre kommun.

Verksamheten sker i hyrda lokaler med säsongperiod december till april samt juni till augusti.

Företaget har sitt säte i Åre Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under vintersäsongen har mathubbar varit utställda i Björnenområdet samt nytt för denna säsong även en mathubb i Rödkullen med försäljning ski-in och ski-out.

Under året har man även haft restaurangen samt en mathubb i Björnen och i VM 6:an området öppen under sommarsäsongen, juli - augusti. Hubben i VM 6:an gjorde att omsättningen ökade under sommarperioden mot föregående år.

Under året har även cateringverksamhet varit en del av omsättningen..

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 491	10 244	8 027	6 787
Resultat efter finansiella poster	551	448	421	581
Soliditet (%)	66	61	50	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 355 368	322 391	1 777 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		322 391	-322 391	0
Återbetalning aktieägartillskott		-400 000		-400 000
Årets resultat			443 958	443 958
Belopp vid årets utgång	100 000	1 277 759	443 958	1 821 717

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 571.909 Kr (1.371.909 Kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 277 757
årets vinst	443 958
	1 721 715

disponeras så att	
Beslut återbetalning av aktieägartillskott	571 909
i ny räkning överföres	1 149 806
	1 721 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 491 835	10 244 581
Övriga rörelseintäkter		402 046	266 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 893 881	10 510 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 347 254	-3 128 534
Övriga externa kostnader		-2 641 581	-2 380 297
Personalkostnader	2	-4 197 524	-4 417 062
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 953	-112 228
Summa rörelsekostnader		-10 294 312	-10 038 121
Rörelseresultat		599 569	472 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 432	-24 258
Summa finansiella poster		-14 759	-24 241
Resultat efter finansiella poster		584 810	448 272
Resultat före skatt		584 810	448 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 852	-125 881
Årets resultat		443 958	322 391

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnad på ofri grund	3	49 899	57 883
Inventarier, verktyg och installationer	4	290 687	389 247
Summa materiella anläggningstillgångar		340 586	447 130
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	748 388	670 388
Summa finansiella anläggningstillgångar		748 388	670 388
Summa anläggningstillgångar		1 088 974	1 117 518
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		150 430	163 419
Summa varulager		150 430	163 419
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 125	89 487
Övriga fordringar		55 905	16 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 686	163 321
Summa kortfristiga fordringar		377 716	269 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 123 468	1 366 076
Summa kassa och bank		1 123 468	1 366 076
Summa omsättningstillgångar		1 651 614	1 798 512
SUMMA TILLGÅNGAR		2 740 588	2 916 030

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 277 757	1 355 367
Årets resultat		443 958	322 391
Summa fritt eget kapital		1 721 715	1 677 758
Summa eget kapital		1 821 715	1 777 758
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 000
Summa långfristiga skulder		0	40 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		85 000	270 000
Förskott från kunder		1 692	1 637
Leverantörsskulder		308 423	239 160
Skatteskulder		24 775	37 955
Övriga skulder		196 515	209 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 468	339 704
Summa kortfristiga skulder		918 873	1 098 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 740 588	2 916 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader på ofri grund 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Datorer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Byggnad på ofri grund

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	201 188	201 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 188	201 188
Ingående avskrivningar	-143 305	-135 321
Årets avskrivningar	-7 984	-7 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 289	-143 305
Utgående redovisat värde	49 899	57 883

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 415 990	2 338 095
Inköp		99 895
Försäljningar/utrangeringar	-107 436	-22 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 308 554	2 415 990
Ingående avskrivningar	-2 026 743	-1 942 300
Försäljningar/utrangeringar	107 436	16 868
Årets avskrivningar	-98 560	-101 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 017 867	-2 026 743
Utgående redovisat värde	290 687	389 247

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	670 388	637 388
Tillkommande fordringar	78 000	33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 388	670 388
Utgående redovisat värde	748 388	670 388

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av lånen förfaller senare än 5 år

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 85.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	40 000
	0	40 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	85 000	270 000
	85 000	270 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Åre 2024-01-24

Carin Broman
Carin Broman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-24

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


